50
63
80
100
1,5
2,5
4,3
8,5

condições estão reunidas na
tabela de combinação acima.
Como pedir
∗ Uma combinação de até dois XAos está disponível.
2 peças
1 peça
Nenhum
Com amortecedor pneumático
Tabela (5)
Alteração do intervalo de rotação
e direção de localização do eixo
213
CRB2
-Z
CRBU2
CRB1
MSU
CRJ
CRA1
-Z
CRA1
CRQ2
MSQ
MSZ
CRQ2X
MSQX
MRQ
D-
CRA1
-Z
+4°
  0
+4°
  0
+4°  0
+4°
  0
+4°  0
Símbolo
-XC71
-XC303
2
50, 63, 80, 100
S, W, Y
CRA1 XC8CRA1 XC7
50, 63, 80, 100
S, W, X, T, J
50, 63, 80, 100
S, W, X, Y,
Z, T, J, K
CRA1 XC30
Série CRA1
Produzido sob encomenda 2
Entre em contato com a SMC para obter informações detalhadas sobre dimensões, especificações e entrega.
Eixo invertido
Símbolo
Alterado para lubrificante de flúor
Símbolo
-XC8 a -XC11Alteração do intervalo de rotação
Símbolo: C8 Símbolo: C9
A faixa de rotação foi alterada. A faixa de rotação foi alterada.
A faixa de rotação foi alterada.
Tamanho aplicável
Tipo de eixo aplicável
Especificações
Alteração do
intervalo de rotação
(-XC8 a -XC11)
Consulte “Como pedir” na página 194.Consulte “Como pedir” na página 194.
Eixo invertido (-XC7)